
【東加古川ルート】正月ダイヤ時刻表（令和８年１月１日～３日）

加古川駅 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 東加古川駅 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

商工会議所前 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 国道東加古川 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

平野西 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 新在家東口 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

市役所前 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 西谷 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

北在家東口 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 平岡小学校前 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

良野南口 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 平岡幼稚園前 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

良野東口 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 山之上西口 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

長砂西口 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 神鋼二俣社宅前 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

長砂公民館前 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 万葉ハイツ前 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

長砂東口 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 中野 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

古大内中曽根会館前 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 二俣 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

二屋南口 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 二俣西口 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

南芳苑・かこてらす前 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 南芳苑・かこてらす前 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

二俣西口 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 二屋南口 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

二俣 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 古大内中曽根会館前 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

中野 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 長砂東口 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

万葉ハイツ前 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 長砂公民館前 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

神鋼二俣社宅前 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 長砂西口 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

山之上西口 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 良野東口 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

平岡幼稚園前 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 良野南口 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

平岡小学校前 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 北在家東口 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

西谷 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 市役所前 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

新在家東口 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 平野西 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

東加古川 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 商工会議所前 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

東加古川駅 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 加古川駅 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

「加古川駅⇒市役所前⇒平岡小学校前⇒東加古川駅」

加古川駅方面東加古川駅方面

「東加古川駅⇒平岡小学校前⇒市役所前⇒加古川駅」


